
  

Ren Lycka 
 

Tjänster 

Ren Lycka AB:s tjänster via kommunen kan man välja genom eget val angående 

servicetjänster inom vård och omsorg. Valet görs på en blankett som den aktuella 

handläggaren i kommunen ger till brukaren. 

 

Fix-IT 

Ren Lycka är leverantör åt kommunen för att hjälpa kommuninvånare med diverse 

IT-tjänster. Kanske behöver du hjälp med inställningar i din nya telefon, surfplatta eller 

dator, kunna sätta upp Skype-samtal, starta ditt Bank-ID, installera appar såsom 

Skånetrafiken, parkeringsbolag och liknande? Två tillfällen á 45 minuter är gratis via 

kommunen om du är 80 år eller äldre, övriga kan köpa tjänsten direkt av Ren Lycka. 

Kostnaden är avdragsgill som RUT. 

 

Vi kan också erbjuda samtliga tjänster privat och dessa räknas som hushållsnära och är 

godkända för RUT-avdrag. Det betyder att du bara betalar halva kostnaden för arbetet, 

resten begär Ren Lycka in från Skatteverket. 

 

Hushållsnära tjänster som veckostädning samt flytt- och storstädning 

Trädgårdsarbete 

Vård och omsorg 

Tvätt & strykning 

Inköp av matvaror och andra ärenden 

 

Boka ett kostnadsfritt hembesök idag via vår hemsida eller ring enligt nedan, där vi går 

igenom era önskemål och berättar mer om hur vi arbetar. 

 

Vår profil 

Ren Lycka AB är ett av de företag i Vellinge Kommun man kan välja gällande service inom 

vård och omsorg. Vi har funnits i Vellinge sedan 2009 och har pålitliga och kunniga utförare 

som väljs ut för att passa kunden. Du kan känna dig fullständigt trygg. 

 

 

 

 



Vi tar fram individuella lösningar för varje klient för att uppfylla deras respektive önskemål 

och fyller gemensamt i en servicemall där vi tillsammans bestämmer hur den aktuella 

servicen ska se ut. Vi har löpande kontakt med brukaren för att se till att tjänsterna utförs 

till belåtenhet. 

 

Alla våra tjänster utför vi professionellt och med kundens bästa för våra ögon. Vi är flexibla 

med vad vi erbjuder och skräddarsyr individuella lösningar som passar just dig och dina 

behov! 

 

Vår personal 

Vår personal är tränad för de arbetsuppgifter de utför i våra olika affärsområden. De flesta 

har arbetat för oss under lång tid och vi har låg personalomsättning. Detta borgar för en 

trygg och långsiktig relation. 

 

Din möjlighet att välja och påverka 

Ren Lycka har en flexibel och väletablerad organisation som välkomnar förslag från våra 

befintliga och nya kunder med vilka tjänster dessa önskar få hjälp med. 

 

Fakta 

Ren Lycka är ett företag som finns inom Vellinge kommun och erbjuder servicearbeten 

gällande städning, tvätt och inköp inom vård och omsorg. 

 

Vi har privat verksamhet i Vellinge, Malmö och Lund med omnejd. Företaget erbjuder 

hushållsnära tjänster, IT-tjänster och trädgårdsarbete. Ren Lycka satsar på ren miljö och vi 

använder oss av miljövänliga rengöringsprodukter. Ni kan även köpa allt material vi 

använder om så önskas. Som kund har man alltid bästa pris! Prata med vår personal för mer 

information! 

 
Kontakt 
Ren Lycka AB 

renlycka.nu 

kontakt@renlycka.nu 

0707-557 890 

 

Ansvarig chef 

Charlotte Anita Rosengren 

charlotte.rosengren@renlycka.nu 

 

Årtal 

2020 
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